

DOMUS RAKOVEC d. o. o.

10347 Rakovec, Rakovec 54

Tel./fax. 01/2798-038

e-mail: domus.rakovec@zg.t-com.hr

Broj: 210-12-25-01

Rakovec, 23.12.2025.

CJENIK ZEMLJIŠNO GROBNIH USLUGA NA GROBLJU U RAKOVCU

		<i>Cijena u EUR-ima</i>		
		<i>bez PDV-a</i>	<i>PDV 25%</i>	<i>s PDV-om</i>
I. GROBNA MJESTA				
1.	Jednostruko grobno mjesto (1,40 x 2,60)	280,00	70,00	350,00
2.	Dvostruko grobno mjesto (2,30 x 2,60)	500,00	125,00	625,00
II. USLUGE UKOPA				
1.	Iskop i zatrpavanje grobne jame sa čišćenjem i odvozom viška zemlje			
	- normalne dubine	130,00	32,50	162,50
	- dijete do 12 godina	60,00	15,00	75,00
	- ukop urne	50,00	12,50	62,50
2.	Razbijanje betonskog pokrova ili temelja po satu	20,00	5,00	25,00
3.	Otvaranje i zatvaranje grobova s kamenom pločom	46,00	11,50	57,50
4.	Upotreba prostorije mrtvačnice			
	- prostorija s odrom 2 sata prije sprovoda	20,00	5,00	25,00
	- prostorija s odrom 24 sata prije sprovoda	28,00	7,00	35,00
5.	Prijenos i spuštanje u grob			
	- odrasle osobe	100,00	25,00	125,00
	- dijete do 12 godina	50,00	12,50	62,50
	- nošenje nadgrobnog znaka (križ)	10,00	2,50	12,50
6.	Prijenos urne od mrtvačnice do groba i polaganje urne u grob	16,00	4,00	20,00
7.	Korištenje kolica za prijevoz lijesa i vijenaca	16,00	4,00	20,00
8.	Postava vijenaca na grob i zbrinjavanje	12,00	3,00	15,00
9.	Korištenje rashladne komore - po satu	1,30	0,33	1,63
III. USLUGE EKSHUMACIJE NA GROBLJU				
1.	Kopanje i zatrpavanje grobne jame u kojoj je pokojnik			
	- do 5 godina	180,00	45,00	225,00
	- od 5 - 10 godina	150,00	37,50	187,50
	- 10 godina i više	130,00	32,50	162,50
2.	Kopanje i zatrpavanje grobne jame u koju se prenosi pokojnik	120,00	30,00	150,00
3.	Iskop posmrtnih ostataka i smještaj u limeni lijes, prijenos u novu grobnu jamu pokojnika (do 10 god.)	80,00	20,00	100,00
4.	Iskop posmrtnih ostataka i smještaj u limeni lijes, prijenos u novu grobnu jamu pokojnika (više od 10 god.)	60,00	15,00	75,00
5.	Dezinfekcija lijesa sa pokojnikom, jame, odjeće i alata	15,00	3,75	18,75

IV. OSTALE USLUGE NA GROBLJU RAKOVEC				
1.	Izmjera okvira i nadzor nad izvođenjem	36,00	9,00	45,00
2.	Korištenje struje prilikom izrade okvira	10,00	2,50	12,50
3.	Korištenje struje prilikom izrade grobnice	20,00	5,00	25,00
4.	Potvrda o vlasništvu groba	5,00	1,25	6,25
5.	Dozvola o korištenju (ukopu)	5,00	1,25	6,25
6.	Čišćenje grobnice (priprema za polaganje lijesa, premještanje lijesoza)	50,00	12,50	62,50
7.	Korištenje vode kod izrade spomenika	6,00	1,50	7,50
8.	Korištenje vode kod izrade grobnice	12,00	3,00	15,00
9.	Ostale usluge na groblju – po satu rada	8,00	2,00	10,00
V. GODIŠNJA GROBNA NAKNADA ZA ODRŽAVANJE GROBNIH MJESTA				
1.	Jednostruki grob (1,40 x 2,60)	12,00	3,00	15,00
2.	Dvostruki grob (2,30 x 2,60)	17,20	4,30	21,50
3.	Trostruki grob (3,20 x 2,60)	25,80	6,45	32,25
4.	Mali grob (dječji)	6,00	1,50	7,50

Cjenik se primjenjuje od 01.01.2026. godine.

Danom stupanja na snagu ovog Cjenika, prestaje važiti Cjenik br. 210-01-22-01 od 10.01.2022. godine.

Direktorica:
Milica Borko, ing.građ.

Milica Borko
Domaćinstvo Rakovec d.o.o.
za proizvodnju, trgovinu i usluge
Rakovec 54 - 10347 RAKOVEC
1